
Республика Крым
Глава муниципального образования -  

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«^#» iW J4Jl 2018г.

О внесении изменений в План-график 
закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд субъекта Российской 
Федерации и муниципальных нуад на 
2018 год

В связи с решением Евпаторийского городского совета Республики Крым от 
25.05.2018г. №1-74/4 «О внесении изменений в решение Евпаторийского городского совета 
Республики Крым от 12.12.2017г. №1-68/1 «О бюджете муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 
годов» с изменениями и дополнениями», в соответствии со статьей 13 Федерального закона 
от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 7 Порядка формирования, 
утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд муниципального образования городской округ Евпатория Республики 
Крым, утвержденного постановлением администрации города Евпатории Республики Крым 
от 22.08.2016г. №2182-п,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 год по Евпаторийскому 
городскому совету Республики Крым, утвержденный постановлением председателя 
Евпаторийского городского совета от 09.01.2018г. №2, согласно уведомлению об изменении 
бюджетных ассигнований по расходам от 29.05.2018г. №901009 следующие изменения: 
по идентификационному коду закупки 183911000337891100100100010010000242 в 
сумме +94452,00 руб., по идентификационному коду закупки
183911000337891100100100020020000244 в сумме +15500,00 руб.

2. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 год по Евпаторийскому 
городскому совету Республики Крым в новой редакции согласно приложению 1.

3. Внести изменения в Обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика 
закупок в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

, 4. Утвердить Обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика 
закупок в новой редакции согласно приложению 2.



2

5. Заместителю начальника отдела финансов, учета и отчетности Евпаторийского 
городского совета Республики Крым Навроцкой В.Н. разместить План-график закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и 
муниципальных нужд на 2018 год по Евпаторийскому городскому совету Республики Крым 
в новой редакции и Обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика 
закупок в новой редакции в течение трех рабочих дней со дня утверждения на официальном 
сайте Российской Федерации в Единой информационной системе в сфере закупок 
(www.zakupki.gov.ru).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит 
размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в 
разделе
муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my- 
evp.ru в разделе - Документы, подраздел -  Постановления главы муниципального 
образования.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего 
делами Евпаторийского городского совета Горцеву Ю.В.

Председатель Евпаторийского 
городского совета

http://www.zakupki.gov.ru
http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru
http://my-evp.ru

